学工〔2019〕32号

中共温州大学瓯江学院委员会学生工作部

关于成立思政岗位聘任工作领导小组和思政岗位聘任工作投诉申诉工作小组的通知
各单位：

为深化我院人事制度改革，建立和实施岗位管理制度，实现人事管理的科学化、规范化，优化辅导员队伍结构，完善辅导员队伍配置，促进学院发展战略的实施，根据《温州大学瓯江学院2019年院内岗位聘任实施意见》（瓯江行政〔2019〕41号）、《温州大学瓯江学院2019年院内岗位分级实施方案》〔2019〕42号）、《温州大学瓯江学院2019年思政岗位聘任实施意见》（瓯江学工〔2019〕31号）等文件精神，结合学院思政岗位设置与聘用工作的需要，经研究决定成立思政岗位聘任工作领导小组和思政岗位聘任工作投诉申诉工作小组。现将具体名单予以公布：

一、思政岗位聘任领导小组
组  长：林盛光

副组长：张胜武

成  员：程  婧  金锡标  吴飞霞  黄  辉  叶建蒙

 郝向鹏  李宝珍  王  丹  庄在锦  周茹茹
王  静

聘任工作领导小组下设办公室，吴飞霞任办公室主任。

二、思政岗位聘任工作投诉申诉工作小组

组  长：林盛光

副组长：张胜武

成  员：程  婧  金锡标  吴飞霞

聘任工作投诉申诉工作小组下设办公室，吴飞霞任办公室主任。

温州大学瓯江学院
                           2019年9月20日

	温州大学瓯江学院办公室                   2019年9月20日印发

- 2 -
- 1 -